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BioMarine 1140 60 kapsułek
 

Cena: 93,78 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 60 kaps.

Postać KapsułkI

Producent MARINEX INTERNATIONAL SP. Z O.O.

Rejestracja Diet. środ. specjal. przezn. med.

Opis produktu
 

Składniki:
Olej z wątroby 4 gatunków tasmańskich rekinów głębinowych, witamina D3 (cholekalcyferol), witamina A (retinol), składniki otoczki:
żelatyna (substancja żelująca), glicerol (substancja utrzymująca wilgoć), woda.

Wartość odżywcza w 1 kapsułce: wartość energetyczna – 50,15kJ/11,8kcal, białko-żelatyna – 0,275g/1,1kcal, węglowodany-glicerol –
0,126g/0,5kcal, tłuszcze – 1,14g/10,2kcal, w tym: alkiloglicerole – 240mg, skwalen – 240mg, NNKT (Omega-3) – 50mg, witamina A –
94mcg (11,4% ZDS), witamina D3 – 0,2mcg (4% ZDS).
ZDS – zalecanego dziennego spożycia.

Działanie:
Stosowanie dietetycznego środka spożywczego specjalnego przeznaczenia medycznego Biomarine 1140 polecane jest szczególnie u
osób, u których zauważalny jest spadek odporności. Preparat dostarcza do organizmu substancji budulcowych układu
odpornościowego, które stymulują naturalne mechanizmy obronne. Te substancje, czyli skwalen i alkiloglicerole, wspierają także układ
krwiotwórczy, wspomagając procesy fizjologiczne – obronno-regeneracyjne. Działanie niezbędnych nienasyconych kwasów
tłuszczowych, skwalenu i alkilogliceroli wzmacnia zatem odporność organizmu zarówno tę naturalną, jak i tę nabytą, dodatkowo
wspomaga właściwy rozwój oraz prawidłowe funkcjonowanie organizmu. Stanowi także ochronę przed skutkami stresu, starzenia oraz
szkodliwych czynników zewnętrznych.

Zastosowanie:
Dietetyczny środek spożywczy specjalnego przeznaczenia medycznego przeznaczony do stosowania w postępowaniu dietetycznym: w
stanach obniżonej odporności, w okresie zwiększonej zachorowalności na przeziębienia i grypę oraz w trakcie antybiotykoterapii; w
zakażeniach bakteryjnych, wirusowych, grzybiczych i mieszanych; w czasie lub bezpośrednio po zakończeniu terapii
przeciwnowotworowej (chemioterapia, radioterapia); w zaburzeniach ilościowych elementów krwi; w nadwrażliwości, alergiach,
łuszczycy, AZS; w reumatoidalnym zapaleniu stawów, stwardnieniu rozsianym; w trudno gojących się ranach; w cukrzycy typu II.
Preparat może być stosowany u dorosłych oraz dzieci powyżej 3. roku życia.

Informacje dodatkowe:
Zawiera olej rybi. Preparat nie może być stosowany jako jedyne źródło pożywienia. Produkt przechowywać w miejscu niedostępnym dla
dzieci, w temperaturze pokojowej. Chronić przed działaniem światła.

Przeciwwskazania:
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Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik produktu.

Dawkowanie:
Przyjmować pod kontrolą lekarza. Kapsułki można przyjmować na różne sposoby: połykać w całości, wyciskać zawartość na łyżeczkę i
wypijać, popijając wodą lub rozprowadzać wyciśnięty olej po jamie ustnej przez 30 sekund, do momentu, gdy wytworzy się emulsja. Dla
uzyskania najlepszych efektów produkt należy przyjmować w porcjach podzielonych w ciągu dnia. Zawsze na pół godziny przed
posiłkiem lub 1,5 godziny po jego zakończeniu. Dorośli: profilaktycznie, w celu zapobiegania niedoborom odporności: przyjmować przez
okres 3 miesięcy 2 kapsułki dziennie; regenerująco w stanach obniżonej odporności przyjmować 3 kapsułki dziennie przynajmniej przez
okres 3 tygodni. Korygująco w stanach poważnie obniżonej lub nadaktywnej odporności: przyjmować 6 kapsułek dziennie przez co
najmniej 3 miesiące. Dokładne informacje odnośnie stosowania preparatu znajdują się na ulotce dołączonej do opakowania.
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